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Suffolk, pässit kasvuindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk.

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

FI000025806749  – APH.Su Franco  – 10.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Seppälä Antti ja Mari UU1 135 109 108 98 118 127 27

FI000025806801  – Gallagher  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 117 43 137 98 126 137 42
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Suffolk, pässit lihantuotantoindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

Ind.

Lihakk.

Ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk

ind.

4-kk

jälk. lkm

Rasva-

ind.

FI000025806801  – Gallagher  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 137 137 126 42 117 43 98

FI000025806749  – APH.Su Franco  – 10.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Seppälä Antti ja Mari UU1 127 108 118 27 135 109 98

FI000025295160 B Cliff  – 21.3.2014 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 101 105 86 41 88 41 112
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Suffolk, uuhet kasvuindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk.

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

FI000025806789  – Grenda  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 121 2 112 95 116 121 2

FI000025295176 K Davida  – 3.3.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 118 6 91 94 105 105 6

FI000025806790  – Gess  – 28.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 117 2 109 85 119 116 2

FI000025806778  – Grace  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 114 4 103 90 111 111 4

FI000025806750  – Frangeline  – 10.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 114 4 84 112 87 101 4

FI000025806796  – Gaysha  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 113 2 94 87 111 104 2

FI000025806776  – Gabrielle  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 112 1 102 99 111 110 2

FI000025806785  – APH.Su Gabriella  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 112 1 104 93 112 111 1

FI000025806741  – Ferrie  – 8.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 109 3 98 94 101 105 3

FI000025974262  – Gerla  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 107 1 97 115 91 106 2

FI000025974313 B Gloria  – 30.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 107 2 89 121 89 102 2

FI000025806770  – APH.Su Gissy  – 21.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 106 1 111 102 108 114 1

FI000025974261  – Garla  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 106 1 102 121 86 110 2

FI000025806787  – APH.Su Gisela  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 106 1 102 102 108 107 1

FI000025974276  – Garrie  – 5.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 1 97 91 102 102 2

FI000025710680  – Effie  – 5.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 104 3 86 105 109 96 3

FI000025974263 B Getty  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 1 107 94 105 108 1

FI000025974277  – Gabbie  – 5.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 2 103 94 106 105 3

FI000025806802  – Garlene  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 2 113 107 111 114 3

FI000025710683  – Elvira  – 6.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 3 121 95 119 118 3

FI000025710685  – Eva  – 6.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 5 112 112 99 114 5

FI000025806742  – Farrie  – 8.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 2 88 102 98 96 2

DK008255000440 B Angeline  – 16.2.2011 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 10 104 92 111 105 10

FI000025295166 K Diana  – 25.2.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 100 7 102 89 106 102 7
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Suffolk, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

Ind.

Lihakk.

Ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Rasva-

ind.

FI000025806789  – Grenda  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 121 112 116 2 121 2 95

FI000025295206 K Dido K 25.3.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 119 124 112 4 99 4 103

FI000025710683  – Elvira  – 6.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 118 121 119 3 103 3 95

FI000025806790  – Gess  – 28.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 116 109 119 2 117 2 85

FI000025806770  – APH.Su Gissy  – 21.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 114 111 108 1 106 1 102

FI000025806802  – Garlene  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 114 113 111 3 103 2 107

FI000025710685  – Eva  – 6.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 114 112 99 5 103 5 112

FI000025974269  – Gestasia  – 2.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 112 112 99 3 99 1 115

FI000025806785  – APH.Su Gabriella  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 111 104 112 1 112 1 93

FI000025806778  – Grace  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 111 103 111 4 114 4 90

FI000025806776  – Gabrielle  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 110 102 111 2 112 1 99

FI000025974261  – Garla  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 110 102 86 2 106 1 121

FI000025974263 B Getty  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 108 107 105 1 103 1 94

FI000025806793 B Gella  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 108 109 87 3 94 2 116

FI000025295195 K Darlene  – 11.3.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 108 110 105 9 95 9 108

FI000025806787  – APH.Su Gisela  – 27.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 107 102 108 1 106 1 102

SE000212418191  – Smilla  – 16.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 107 109 95 3 97 2 99

FI000025295241  – Ella  – 3.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 107 106 95 6 98 7 111

FI000025295156 B Carla  – 18.3.2014 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 107 113 94 9 90 9 111

FI000025974262  – Gerla  – 31.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 106 97 91 2 107 1 115

SE000212418148  – Loka  – 11.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 108 105 1 95 1 94

FI000025974307 B Gisela  – 30.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 108 88 1 92 1 108

FI000025806781 K Genise  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 95 105 2 113 0 90

FI000025974270  – APH.Su Gloria  – 2.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Leppänen Helinä UU1 105 109 104 2 92 2 107

FI000025806741  – Ferrie  – 8.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 98 101 3 109 3 94

FI000025974277  – Gabbie  – 5.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 103 106 3 103 2 94

FI000025295176 K Davida  – 3.3.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 91 105 6 118 6 94

FI000025295191 K Dawn  – 9.3.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 111 106 8 89 8 104

DK008255000440 B Angeline  – 16.2.2011 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 105 104 111 10 102 10 92

FI000025806796  – Gaysha  – 29.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 104 94 111 2 113 2 87

FI000025806744 B Fia  – 9.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 103 101 104 3 99 3 103

FI000025806747 B Foya  – 10.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 104 96 1 93 1 101

FI000025974313 B Gloria  – 30.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 89 89 2 107 2 121

FI000025974276  – Garrie  – 5.4.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 97 102 2 105 1 91

FI000025710729 K Elila  – 22.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 100 89 3 97 3 110

FI000025295166 K Diana  – 25.2.2015 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 102 102 106 7 100 7 89

FI000025806750  – Frangeline  – 10.3.2017 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 101 84 87 4 114 4 112

SE000212418001  – Wälnäs  – 25.3.2018 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 101 107 99 4 88 2 98

FI000025710730 K Erica  – 22.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 100 94 93 5 99 5 112

FI000025710694  – Estra  – 8.3.2016 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 100 97 103 6 99 6 97

FI000025295155  – Clayton  – 16.3.2014 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 100 103 101 6 90 6 105

FI000025295115 K Bess  – 17.3.2013 Moisander Juha ja Hannele Moisander Juha ja Hannele UU1 100 107 112 10 91 10 84
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